
  

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 14 april 2009; 
 
gezien het advies van de Algemene Raadscommissie van 12 mei 2009; 
 
 
b e s l u i t: 
 
1. Als gemeente eigenaar te blijven van het complex Hoflaan 26 te Bergen, 

inclusief de nieuwbouw; 
2. Eenmalig een aanvullend investeringskrediet van € 310.000 beschikbaar te 

stellen ter compensatie van de lager uitgevallen taxaties; 
3. De jaarlijkse subsidie voor het nieuwe centrum voor Kunst en Cultuur (MCB 

2009) vanaf 2012 met € 300.000 te verhogen tot € 500.000.  
4. Voor 2009 € 40.000 en voor 2010 en 2011 € 100.000 een extra subsidie 

beschikbaar te stellen ten behoeve van de nieuwe organisatie; 
5. De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 26 mei 2009 
 
de griffier, de voorzitter 


